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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PROWADZONEGO ZGODNIE Z ZASADA KONKURENCYJNOSCI W TRYBIE ZAPYTANIA

OFERTOWEGO PN.

»BUDOWA ZBIORNIKA DO MAGAZYNOWANIA BIOGAZU NA TERENIE MIEJSKIEJ

OCZYSZCZALNI SCIEKOW W SWIEBODZINIE”

Zamawiajacy tj. Zaktad Wodociggdw Kanalizacji i Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. z siedzibg przy
ulicy Miynskiej 37, 66-200 Swiebodzin, udziela odpowiedzi na pytania do postepowania
w trybie zapytania ofertowego jw.:

Pytanie nr 1

Projekty tych instalacji bedq musiaty byc wykopane i rowniez konieczne bedzie

W odpowiedziach z dnia 25 lipca 2022 r. informujecie Paristwo, Zze Zamawiajacy nie
posiada projektu instalacji odgromowej, instalacji elektrycznej i AKPiA.

uzyskanie zamiennego pozwolenia na budowe. Wobec tego wymagany termin
wykonania zadania jest nie mozliwy do dotrzymania. Prosimy o stanowisko w tej
sprawie. ? 5

Odpowiedi

Zamawiajgcy podtrzymuje swoje stanowisko, zgodnie z odpowiedzig z dnia 25 lipca
2022 roku.

Zamawiajacy informuje, iz na chwile obecng nie jest w stanie wydtuzy¢ terminu
realizacji inwestycji, poniewaz do 31 grudnia 2022 roku Zamawiajacy zobowigzany
jest rozliczy¢ projekt unijny.

Jednakze Zamawiajgcy zaznacza, iz projekt umowy zawartej pomiedzy
Zamawiajacym, a Wykonawca robdét w §15 przewiduje zmiany umowy réwniez
w zakresie pogorszonej sytuacji gospodarczej, a takie konieczno$¢ wykonania
dodatkowych prac, badan, ekspertyz, prac lub badan dodatkowych, rozwigzania
problemu uwarunkowan spotecznych, zatwierdzenia dokumentacji projektowej,
uzyskania stosownych zgoéd, warunkéw i pozwolen, ktére bedg mozliwe po
przedstawieniu dowoddw i pisemnego zaakceptowania przez Zamawiajgcego pod
rygorem niewaznosci.

Pytanie nr 2

| bedzie musiat by¢ wykonany odpowiedni proj‘ekt. Wobec tego, podobnie jak

W odpowiedziach z dnia 25 lipca 2022 r. informujecie Paristwo, ze Zamawiajacy nie
posiada dokumentacji podfoza gruntowego. Nie wiemy wiec czy nie bedzie
konieczna wymiana gruntu pod ptyta lub jakis szciegélny sposob posadowienia, np.
palowanie. Ponadto brak projektu konstrukcyjnego piyty. W tej branzy rowniez

zapisano w punkcie 1, wymagany termin wykonania zadania jest nie mozliwy do
dotrzymania. Prosimy o stanowisko w tej sprawie.

Odpowiedi

Zamawiajgcy podtrzymuje swoje stanowisko, zgodnie z odpowiedzig z dnia 25 lipca
2022 roku.

Zamawiajacy informuje, iz na chwile obecng nie jest w stanie wydtuzy¢ terminu
realizacji inwestycji, poniewaz do 31 grudnia 2022 roku Zamawiajgcy zobowigzany
jest rozliczy¢ projekt unijny.

Jednakze Zamawiajacy zaznacza, iz projekt umowy zawartej pomiedzy
Zamawiajgcym, a Wykonawca robot w §15 przewiduje zmiany umowy rowniez
w zakresie pogorszonej sytuacji gospodarczej, a takie konieczno$¢ wykonania
dodatkowych prac, badan, ekspertyz, prac lub badan dodatkowych, rozwigzania
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problemu uwarunkowan spotecznych, zatwierdzenia dokumentacji projektowe;j,
uzyskania stosownych zgéd, warunkdéw i pozwolen, ktére beda mozliwe po
przedstawieniu dowodéw i pisemnego zaakceptowania przez Zamawiajgcego pod
rygorem niewaznosci.




